2021年 11月 10日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  取締役 常務執行役員 経営管理本部長 加賀 美孝

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年 12月１日付をもちまして、人事異動を行いますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．人事異動（2021年 12月１日付）

氏名 新役職 旧役職

安部 公博 変圧器事業部 副事業部長
経営管理本部 総務部 人事課（部長待遇）

（Thai Toyo Electric Co.,Ltd.出向）

 以 上